DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DE VIDA: UMA
CONTRIBUIÇÃO PARA IDENTIDADE PROFISSIONAL DOCENTE. de autoria de KYVIA
JORDANIA DE SOUZA SOARES, IANDRA FERNANDES CALDAS, RAIANE LINHARES
DE OLIVEIRA, DÉBORAH KAROLLINE TURÍBIO DA SILVA, LETICIA SANTOS
FERNANDES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94962

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94962